



23.09.2022

obowiązuje od

## Studia podyplomowych: Compliance w Praktyce Kadry Zarządzające

ogłasza zapisy na:

## Studia Podyplomowe Compliance w Praktyce Kadry Zarządzającej w roku akademickim 2022/2023

### Forma prowadzenia studiów:

Dwusemestralne (roczne) studia podyplomowe w trybie niestacjonarnym – wybrane weekendy (soboty, niedziele). [KSZTAŁCIMY ZDALNIE Z POŚREDNICTWEM PLATFORMY MS TEAMS !](#)

### Adresat studiów:

Osoby posiadające aktualnie lub w przyszłości uprawnienia decyzyjne w zakresie projektowania, wdrażania oraz nadzoru nad programami, politykami i strategiami compliance; radcowie prawni, adwokaci, doradcy podatkowi, specjaliści w działach prawnych, audytu, kontroli wewnętrznej, finansów, relacji inwestorskich, bezpieczeństwa, ochrony danych; osoby, które są odpowiedzialne za zarządzanie ryzykiem, przeciwdziałanie nadużyciom, zapobieganie stratom, jak również promocję zachowań etycznych; osoby wiążące swój rozwój zawodowy z zatrudnieniem w działach zarządzania ryzykiem lub audytu wewnętrznego.

### Ogólne cele kształcenia:

Studia mają na celu wyposażenie słuchaczy w wiedzę, umiejętności i kompetencje z zakresu teoretycznych i praktycznych zagadnień dotyczących compliance. Atutem studiów – w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku – jest połączenie problematyki ekonomicznej, finansowej, z zakresu zarządzania z problematyką prawną. Program studiów zorientowany jest na jak najszersze przekazanie słuchaczom dobrych praktyk stosowanych przez liderów compliance w Polsce oraz zwiększenie ich kompetencji i konkurencyjności na rynku pracy. Wykładowcami są trenerzy z doświadczeniem w spółkach Skarbu Państwa, organizacjach międzynarodowych oraz podmiotach prywatnych, posiadający liczne certyfikaty, praktycy rynku finansowego, biegli rewidenci, specjaliści z zakresu zamówień publicznych, podatków, rachunkowości i sprawozdawczości finansowej, radcowie prawni, także posiadający stopnie i tytuły naukowe, funkcjonariusze organów ścigania i organów wymiaru sprawiedliwości

Postępowanie rekrutacyjne trwa do **31. października 2022 r.**



#### Dziekanat Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego

50-145 Wrocław, Ul. Uniwersytecka 22/26  
(budynek A, parter, pok. nr. 6)  
tel. +48 71 37 52 371 | fax: +48 34 44 719  
[www.podyplomowe.wpae.uni.wroc.pl](http://www.podyplomowe.wpae.uni.wroc.pl)  
e-mail: [podyplomowe.wpae@uwr.edu.pl](mailto:podyplomowe.wpae@uwr.edu.pl)  
[www.compliance.uwr.edu.pl](http://www.compliance.uwr.edu.pl)

